Специално място е
отделено на Плевенската епопея 1877 г. и ролята на ген. М. Д. Скобелев, а също така епизоди от
участието на румънската армия във войната, бойното поле при Г. Дъбник и мястото на последния бой
при Плевен на 28 ноември/10 дек. 1877 г. Автор на част от снимките е придворният фотограф на
румънския княз Карол I Франц Душек.

Изложбата беше открита от Кмета Георг Спартански. Официални гости бяха Симеон
Сакскобургготски, екскметът на Плевен Румен Петков, председателят на Общинския съвет Мартин